РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2023 года

гор. Покров

№ 11/43-23
О посещаемости депутатами Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва сессий Совета народных депутатов города Покров в 2022году

Руководствуясь законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Опубликовать в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», посещаемость депутатами Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва сессий Совета народных депутатов города Покров в 2022 году:

	№ изб. округа
	Ф.И.О.
	Количество сессий проходивших в 2022 г.
	Количество пропусков в 2022 г.

	1
	Погул Руслан Юльевич
	18
	-

	2
	Шартнер Сергей Владимирович

	-

	5
	Неровнов Александр Викторович

	-

	7
	Адушева Ольга Михайловна

	-

	10
	Киммель Денис Викторович

	-

	11
	Мукина Надежда Михайловна

	-

	12
	Кисляков Олег Геннадиевич

	-

	13
	Петруняк Юлия Михайловна

	-

	4
	Косьяненко Дмитрий Дмитриевич

	1

	3
	Горенков Сергей Александрович

	3

	9
	Никоненко Константин Юрьевич

	4

	14
	Лобосов Олег Александрович

	4

	6
	Пахомова Светлана Игоревна

	5

	8
	Пахомов Олег Игоревич

	5

	15
	Авакян Артур Александрович

	10

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков